

Договор
№ 072
от 29.01.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Саламов Т.А.
(подпись) (фамилия, инициалы)

«03» 07 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**Государственное бюджетное учреждение
«Литературно-художественный и
общественно-политический журнал
«Дарьял»**

«Дарьял»
(полное наименование работодателя)

362040 РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Маркуса, 1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1502017793
(ИНН работодателя)

1021500578054
(ОГРН работодателя)

58.14.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Тотрова Ольга Эрнестовна
(Ф.И.О.)

03.07.2019
(дата)

(подпись)

Тотаев Тимур Александрович
(Ф.И.О.)

03.07.2019
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение «Литературно-художественный и общественно-политический журнал «Дарьял»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, ответственные для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Мероприятия по улучшению условий и охраны труда работников специальной оценки условий труда и не проводятся в дальнейшем</i>					
<i>так как условия труда признаны оптимальными или допустимыми по результатам специальной оценки условий труда и не проводятся в дальнейшем</i>					

Дата составления: 07.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Редактор отдела прозы _____ *(подпись)* Саламов Таймураз Алибекович 03.07.2019
(должность) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного редактора _____ *(подпись)* Тотрова Ольга Эрнестовна 03.07.2019
(должность) Ф.И.О. (дата)

Системный администратор _____ *(подпись)* Готаев Тимур Александрович 03.07.2019
(должность) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617 _____ *(подпись)* Гамов Алексей Юрьевич 07.06.2019
(№ в реестре экспертов) Ф.И.О. (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника.	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредные/вредно-физические факторы	шум	инфразвук	ультразвук в воздушной среде	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	температура	влажность	эргономичность						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
9	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	второй уровень		-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Технический редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	первый уровень		-	-	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Область/расп. должности работник		второй уровень																						
11	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Область/расп. должности работник		первый уровень																						
12	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Редактор отдела прозы



Саламов Гаймурад Алибекович

Ф.И.О.

03.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного редактора



Тогрова Ольга Эрнестовна

Ф.И.О.

03.07.2019

(дата)

Системный администратор



Тогтас Тимур Александрович

Ф.И.О.

03.07.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617



Гамон Александр Юрьевич

Ф.И.О.

07.06.2019

(дата)

(№ в журнале экспертов)

(подпись)